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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82428015P

2. Data e Regjistrimit 28/12/2018
3. Emri i Subjektit SMART OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", Pallati 
"Titan", kati 2, nr. 145 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe ndermjetesim ne tregtimin e hidrokarbureve 

e pasurive te luajtshme, krijimin dhe garantimin e 
partneriteteve ne tregtimin dhe transportimin e 
hidrokarbureve, ndjekja e transaksioneve kombetare dhe 
nderkombetare, konsulence ligjore mbi çeshtjet e tregtimit 
nderkombetar. Importon-eksporton, prodhon, blen, shet, 
tregton, ruan, magazinon, transporton, shperndan, perpunon, 
produkte te cilat perdoren apo jane te dobishme per bizneset 
ne fushen e hidrokarbureve dhe gureve te çmuar. Shoqeria 
mund te kryeje çdo veprimtari tregtare qe, sipas opinionit te 
organit administrativ, jane te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen e objektivit te shoqerise, nder te cilat operacione 
imobiliare, mobiliare dhe financiare, duke perfshire dhenien 
e garancive reale dhe/ose personale, te dhena ne interes te 
shoqerise, per detyrime si te vetat dhe te te treteve, jane 
shprehimisht te perjashtuara aktivitetet qe ne baze te ligjit ne 
fuqi jane kompetence eskluzive e urdhrave apo kolegjeve 
profesionale ose te nje kategorie te caktuar operatoresh per te 
cilet sistemi kerkon kualifikime specifike, autorizime, 
licensa ose çfaredolloj gjeje tjeter te ngjashme, pa cenuar 
rastet kur Shoqeria i ka keto kualifikime, autorizime apo 
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licensa.

Mara Lucia Porretta10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/12/2018                Deri: 27/12/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdvinDusha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Mara LuciaPorretta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 94.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 94,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SMART OIL
E-Mail: mlptsmart@gmail.com kontabiliteti@mamillo.al 
Telefon: 0693771019  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-049129-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822669-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.24.11.2021, për ndryshimin e adresës 
e-mail.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33E2F8D-D48F-4E39-8CBF-7BDFDBDC6E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8B2728-C062-4579-8A8F-B1EC09E0ECEF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875838-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 09.03.2022 ku është vendosur për 
pezullimin e aktivitetit pa afat nga data 09.03.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808AEB83-38C3-4647-AB7F-69D488B7E1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BD0F0E-26FB-436E-AEFA-969E6A59FAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BD0F0E-26FB-436E-AEFA-969E6A59FAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F973FF-AAAF-46F4-8FA8-EB33350005BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E59BCA3-E7AF-4518-9DE5-DACC640EB734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D59DF1A-FDE9-48B1-AD79-E22F58D9004E

